
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

7 

42 

29 

41 

57 

63 

55 

6 

17 

83 

21 

7 

23 

94 

19 

5 

9 

Nome 

Finelli Mauro 

Cortesi Giulio 

Bandini Marco 

Salvi Diego 

Tagliati Giuseppe 

Floris Gianfranco 

Cornachin Stefano 

Ranucci Massimo 

Lubelli Stefano 

Zoni Elia 

Mancini Alberto 

Cancellieri Diego 

Tasselli Jourdan 

Pini Andrea 

Theffo Phaedra 

Picozzi Marco 

Angelelli Fabrizio 

Classe 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

OPEN C 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

OPEN C 

GENTLEMEN 

GENTLEMEN 

OPEN C 

GENTLEMEN 

OPEN C 

GENTLEMEN 

OPEN C 

GENTLEMEN 

OPEN C 

OPEN C 

Motoclub 

Team Giampy 

Team Giampy 

Team Giampy 

Florex 63 

Team Giampy 

MMCI 

MMCI 

MMCI 

Team 4.0 

Mezzo 

Pasini / Ghr 

Grc / 

Dm / Ghr 

Grc / Cs 

GRC / GHR 

Dm / 

Grc / 

Grc / Cs 

Dm / Ghr 

Dm / 

Dm / 

DM 

T. Migliore 

42.456 

42.462 

42.713 

42.888 

42.911 

43.002 

43.022 

43.088 

43.173 

43.304 

43.665 

43.761 

44.129 

44.341 

44.568 

44.640 

47.910 

Diff 

0.006 

0.257 

0.432 

0.455 

0.546 

0.566 

0.632 

0.717 

0.848 

1.209 

1.305 

1.673 

1.885 

2.112 

2.184 

5.454 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/06/2017 10:12:58 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DS Cronometraggio Carlo Chinappi Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

OPEN C + GENTLEMEN 

1° TURNO QUALIFICHE 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:00:00 

Circuito Christel Village 0,609 km 

25/06/2017 10:00 


